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SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL TEMPORAL CATEGORIA PROFESIONAL PSICOLOGO/A EN EL CENTRO MUNICIPAL DE INFORMACION A LA MUJER.


	Primer apellido 


	Segundo apellido
	Nombre

	D.N.I.


	Fecha de nacimiento
	Nacionalidad

	Domicilio: (a efectos de notificaciones)


	Número
	Piso

	Localidad


	Provincia
	Código Postal

	Correo electrónico


	Teléfono
	Teléfono



	
Denominación del puesto /plaza

	
PSICOLOGO/A CENTRO MUNICIPAL DE INFORMACION A LA MUJER

	


Documentación a presentar


	• Documento de identificación.
• Carnet de conducir.
• Titulación requerida.
• Relación de méritos (anexo ll) y copia de los documentos acreditativos de los méritos alegados.
• Justificante de haber realizado como mínimo 200 horas de actividades formativas relacionadas con la igualdad de oportunidades entre mujeres y hombres, y acreditar experiencia laboral,  como mínimo de un año, en entidades públicas o privadas.



DECLARA, que reúne las condiciones exigidas en la Base 2 de la convocatoria y que son ciertos los datos consignados en la misma, SOLICITA SER ADMITIDO/A en la convocatoria a que se refiere la presente solicitud, AUTORIZA al Excmo. Ayuntamiento de Vícar para que los datos de localización que constan en la solicitud puedan ser utilizados para comunicaciones referentes al proceso selectivo objeto de la misma y se COMPROMETE a probar documentalmente todos los datos que figuren en esta solicitud.

En __________________, a ______ de ____________________ de 2023.









Fdo. El/la solicitante

DIRIGIDA AL SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VICAR.



ANEXO II. RELACIÓN DE MÉRITOS


RELACIÓN DE MÉRITOS PARA PARTICIPACIÓN EN PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL TEMPORAL CATEGORIA PROFESIONAL PSICOLOGO/A EN EL CENTRO MUNICIPAL DE INFORMACION A LA MUJER.

	
1.-

	
2.-

	
3.-

	
4.-

	
5.-

	
6.-

	
7.-

	
8.-

	
9.-

	
10.-

	
11.-

	
12.-

	
13.-

	
14.-

	
15.-

	
16.-

	
17.-

	
18.-

	
19.-

	
20.-

	
21.-

	
22.-

	
23.-

	
24.-

	
25.-



[bookmark: _GoBack]

11

image1.png
Ayuntamiento de Vicar

Conagin Aok Poricee




